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10. Datos Estatisticos de Profesorado2000-2001

10.1. Resumo xeral de profesorado (decembro 2000)

PRAZA

EMERIT
CAT-UN
TIT-UN
TIT-UI
CAT-EU
TIT-EU
TIT-EI
PRO-MC
MAS-MC
ASOC-TC
ASOC-TP
AXU-UN
AXU-EU
LECTOR
VISITA

Total

Numerarios Contratados Interinos
2 0 0
110 0 0
262 0 0
0 0 49
40 0 0
226 0 0
0 0 31
10 0 7
3 0 0
0 193 0
0 168 0
0 51 0
0 13 0
0 10 0
0 4 0
653 439 87

Total

110
262
49
40
226
31
17

193
168
51
13
10

1179

Resumo xeral do profesorado

Interinos
7,38%

Contratados
37,23%

Numerarios
55,39%




10. Datos Estatisticos de Profesorado2000-2001

10.1. Resumo xeral de profesorado (decembro 2000)

Distribucion de profesores por categorias
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10. Datos Estatisticos de Profesorado2000-2001

10.2. Distribucién de profesorado por departamentos (decembro 2000)

Cod Nome

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
113
114
115
117
118
119
120
121
122
124
125
126
127
128
131
134
135
136
137
139
143
144
14!
146
147
148
149
151
152
15
154
155

a

w

BIOLOXIA ANIMAL,BIOL. VEXETAL E ECOLOXIA
BIOLOXIA CELULAR E MOLECULAR
COMPUTACION

CONSTRUCCIONS ARQUITECTONICAS
CONSTRUCCIONS NAVAIS

DEREITO PUBLICO

DEREITO PRIVADO

ECONOMIA APLICADA |

ECONOMIA FINANCIEIRA E CONTABILIDADE
ELECTRONICA E SISTEMAS

FILOLOXiA ESPANOLA E LATINA

FILOLOXIA INGLESA

FILOSOFIA E METODOS DE INV.EN EDUCACION
FISICA

ENXENERIA INDUSTRIAL

MATEMATICAS

PEDAGOXIA E DIDACTICA CC.EXPERIMENTAIS
PROXECTOS ARQUITECTONICOS E URBANISMO
PSICOLOXIA

QUIMICA ANALITICA

REPRESENTACION E TEORIA ARQUITECTONICA
TECNOLOXIA DA CONSTRUCCION

DIDACTICAS ESPECIAIS

SOCIOLOXA E CIENCIA POLITICA DA ADMON.
PSICOLOXIA EVOLUTIVA E DA EDUCACION
DEREITO PUBLICO ESPECIAL

ANALISE ECONOMICA

COMPOSICION

TECNOLOXIA E C2 REPRESENTACION GRAFICA
ECONOMIA APLICADA II

METODOS MATEMATICOS E DE REPRESENTACION
HUMANIDADES

MEDICINA

FISIOTERAPIA

CIENCIAS DA SAUDE

ENXERERIA NAVAL E OCEANICA

ENXENERIA INDUSTRIAL Il

CIENCIAS DA NAVEGACION E DA TERRA
ENERXIA E PROPULSION MARINA

TEC. DA INFORMACION E AS COMUNICACIONS
QUIMICA FUNDAMENTAL

QUIMICA FISICA E ENXENERIA QUIMICA |
GALEGO-PORTUGUES, FRANCES E LINGUISTICA

Total
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18
21
42
43
25
22
27
39
27
23
30
29
16
19
46
34
25
43
17
19
28
49
15
31
17
38
32
17
15
27
43
23
36
26
37
19
36
28
14
23
18
17
25

1179



10. Datos Estatisticos de Profesorado2000-2001

10.3. Distribucién de profesorado por ambitos cientificos (decembro 2000)

PRAZA Ciencias Humanidades Tecnoloxia Xuridico-Social
AXU-EU 9 1 3 0
AXU-UN 21 7 7 16
CAT-EU 17 8 9 6
CAT-UN 16 22 31 41
EMERIT 0 0 2 0
LECTOR 0 10 0 0
MAS-MC 0 0 3 0
PRO-MC 1 16 0

TIT-El 8 2 13 8

TIT-EU 48 39 96 43

TIT-UIl 8 10 18 13
TIT-UN 61 73 76 52
VISITA 1 0 3 0
ASOC-TC 20 17 126 30
ASOC-TP 35 8 91 34
Total 245 197 494 243

Distribucién de profesores por ambitos cientificos

Ciencias
20,78%

Xuridico-Social
20,61%

Humanidades
16,71%

Tecnoloxia
41,90%

Total

13
51
40
110

10

17
31
226
49
262

193
168

1179



